
 

 

 

Poskytnutí informace voličům v obci Dobřany pro volby do 

zastupitelstva obce Dobřany konané ve dnech 5. a 6. října 2018 
  

 

vyplývajících ze zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a vyhlášky Ministerstva 

vnitra č. 59/2002 Sb., o provedení některých ustanovení zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do 

zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„vyhláška“) 

 

informuje voliče, 
 

že volby do zastupitelstva obce v obci Dobřany  

proběhnou ve dnech 5. a 6. října 2018 
 

Volený počet členů zastupitelstva:  7 

 

Potřebný počet podpisů na petici: 

 

pro nezávislého kandidáta   7 podpisů 

 

pro sdružení nezávislých kandidátů 10 podpisů 

 
V záhlaví petice a na každé její další straně musí být uveden název volební strany, název 

zastupitelstva obce, do které volební strana kandiduje a rok konání voleb. Vedle podpisu 

voliče je třeba uvést jeho jméno, příjmení, datum narození a úplnou adresu místa trvalého 

pobytu (dle občanského průkazu).  

Kandidátní listiny se podávají nejpozději do 16.00 hodin dne 31.7.2018 u Městského úřadu 

Dobruška – adresa Městský úřad Dobruška, nám. F. L. Věka 32, 518 01 Dobruška, 2. patro, 

číslo dveří 205 a 207. Telefon: +420 724 966 292 

Adresa datové schránky:  mgjbetz 

Další informace naleznete na www.mestodobruska.cz v sekci informační vývěska nebo úřední 

deska. 

 

V Dobřanech dne   12.7.2018 

 

               Michal Moravec 

            starosta   

 

 
Vyvěšeno na úřední desce: 12.7.2018 

Sňato z úřední desky: 

Vyvěšeno na el.úřední desce 12.7.2018 

Sňato: 

Obecní  úřad  Dobřany       
Dobřany čp. 90, 518 01 p. Dobruška 


